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INFORMACJA PRASOWA 

 

Anti S.A. kupi zakład kamieniarski 

Wrocławska spółka Anti, zajmująca się małą architektur ą, planuje zakup zakładu 

kamieniarskiego. Dzięki inwestycji firma b ędzie mogła również realizować indywidualne 

zamówienia na elementy z kamienia.  

Rozszerzenie działalności o produkcję to realizacja celów emisyjnych spółki. Na tę transakcję 

Anti przeznaczy około 2 mln zł. 

- Inwestycja jest konieczna, ponieważ na rynku małej architektury jest coraz większe 

zapotrzebowanie na usługi kamieniarskie – mówi Arkadiusz Rzepa, prezes Anti.  

Spółka będzie też starać się o dofinansowanie inwestycji z unijnych dotacji. Wniosek 

o pieniądze z Unii zostanie złożony we wrześniu. Decyzja w tej sprawie znana będzie 

w styczniu, a jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem, zakład kamieniarski zostanie otwarty 

już w maju lub czerwcu 2010 r. 

 - Staramy się o środki na zakup linii technologicznej do obróbki kamienia. Myślę, że mamy 

duże szanse na otrzymanie dotacji, ponieważ nasz projekt cechuje się wysoką 

innowacyjnością – dodaje Arkadiusz Rzepa. 

Inwestycja jest odpowiedzią na rosnące zapotrzebowanie na małą architekturę. Anti obecnie 

startuje w kilku przetargach i liczy na nowe zlecenia. Najświeższym sukcesem firmy jest 

wygranie konkursu. na "Zagospodarowanie terenu przy Promenadzie Niemena 

w Częstochowie na cele związane z rekreacją i wypoczynkiem” o wartości blisko 1,6 mln zł. 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Siedziba firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku 

spółka notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 



Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury 

poprzez przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto 

specjalizuje się w budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach 

porządkowych 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele 

prac z zakresu małej architektury między innymi we Wrocławiu, Częstochowie, Grójcu, 

Karpaczu i Gdańsku.  

* * * 
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